
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-
19 e a recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 003/2021 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 003/2021.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.

A PRÓXIMA 2ª CHAMADA (SE HOUVER VAGAS) SERÁ DIVULGADA NO DIA 09/02/2021.
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596646 Maria Eduarda Morais dos Santos 14/03/2003 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        87,50        85,00        80,00        85,00        90,00        87,50        97,50        87,50 1 Aprovado
597237 Gildson Éder de Oliveira Campos 03/01/1991 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        80,00        90,00        80,00        97,50        95,00        92,50        87,50 2 Aprovado
595425 Sabryna Silvestre Santos 09/03/2003 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        82,50        75,00        87,50        92,50        95,00        87,50        85,71 3 Aprovado
596786 Maria Fernanda Arcangelo Dias Lopes Machado 13/09/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        87,50        87,50        82,50        85,00        92,50        80,00        83,93 4 Classificado
596865 Amanda Karoline Gonçalves Padilha 12/12/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        92,50        80,00        90,00        87,50        80,00        85,00        67,50        83,21 5 Classificado
597191 Vitória Evellyn da Silva 09/09/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        82,50        82,50        82,50        82,50        87,50        92,50        83,21 6 Classificado
594731 Janaina Fátima Klemp Moura 26/01/1991 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,50        81,50        80,50        81,50        78,50        87,00        78,00        81,21 7 Classificado
596701 Iohan Camões de Albuquerque 27/01/1991 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        72,50        80,00        82,50        77,50        87,50        85,00        81,07 8 Classificado
596834 Edna Amorim de Araujo Silva 03/01/1976 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        90,00        85,00        82,50        70,00        75,00        72,50        79,29 9 Classificado
596172 Eluiza Batista de Campos 10/05/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,50        82,00        71,50        83,00        80,00        79,00        76,50        78,64 10 Classificado
595201 Camilla Ribeiro Verão 30/08/1975 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        70,00        60,00        70,00        90,00        85,00        90,00        78,57 11 Classificado
597170 Elias Pereira Dionizio 26/05/1976 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        70,00        87,50        85,00        82,50        87,50        75,00        78,57 12 Classificado
597670 Ana Lucia do Prado Ferreira 19/09/1982 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,50        67,50        75,00        64,00        85,00        85,00        89,00        77,43 13 Classificado
595758 João Manuel Ballador Cesário 16/01/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        66,00        82,50        75,50        76,00        69,50        87,00        76,64 14 Classificado
596353 Alex Antonio Correa Soeiro Quintão 06/02/1981 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        70,00        70,00        70,00        90,00        80,00        80,00        76,07 15 Classificado
596607 Beatryz Ramos de Menezes 09/07/2003 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,00        71,50        73,50        74,50        73,50        82,50        78,00        75,93 16 Classificado
594486 Jesse do Nascimento de Almeida 26/11/1993 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,50        73,50        79,50        80,50        78,00        75,00        69,50        75,64 17 Classificado
598010 Leticia Isabela da Silva Ferreira 29/04/1995 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        88,50        76,50        69,50        74,00        74,00        74,50        75,29 18 Classificado
596642 Gilson Rodolfo Botter 12/02/1996 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        80,00        72,50        75,00        57,50        85,00        85,00        75,00 19 Classificado
597294 Helena  Amorim Pereira 18/03/1980 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,00        77,50        70,00        75,00        70,00        90,00        75,00        74,79 20 Classificado
597863 Kemily Lorrany da Silva Campos 05/09/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,00        68,00        76,00        71,00        73,00        81,00        78,50        74,50 21 Classificado
595458 Eluana Luzia de Oliveira 12/12/1988 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        80,00        70,00        75,00        65,00        85,00        72,50        73,93 22 Classificado
597530 Valdirene Leite da Cunha 28/02/1980 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        67,50        62,50        70,00        72,50        82,50        87,50        73,57 23 Classificado
594296 Raysa Tomasine Pires de Abreu 06/08/1994 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        62,50        77,00        64,50        85,50        72,00        78,00        73,14 24 Classificado
595161 Gabriel Rudniqui Witmarson de Souza 29/10/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        72,50        70,00        75,00        75,00        80,00        67,50        72,86 25 Classificado
597688 Monica Auxiliadora de Almeida 31/07/1987 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        72,50        65,00        75,00        77,50        77,50        75,00        72,86 26 Classificado
596116 Josefina Pinto de Magalhães Duarte 05/04/1972 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        85,00        80,00        67,50        65,00        72,50        60,00        72,50 27 Classificado
595175 Sirlene Ezidio 20/10/1980 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        67,50        62,50        67,50        77,50        80,00        72,50        72,14 28 Classificado
596944 Greiciele Santos Guia Silva 22/07/1997 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        70,00        65,00        70,00        70,00        80,00        85,00        71,79 29 Classificado
596943 Yasmin Vitória Leite do Carmo 18/06/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        62,50        72,50        62,50        82,50        80,00        80,00        71,43 30 Classificado
595893 Lucas Carvalho Lemes 31/01/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,50        71,00        73,50        76,00        63,00        65,50        73,00        70,36 31 Classificado
597219 Silbene Aparecida Alves Gomes 08/08/1980 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        67,50        72,50        62,50        70,00        70,00        80,00        70,36 32 Classificado
596860 Elena Aparecida da Silva 17/04/1985 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        72,50        80,00        57,50        67,50        72,50        67,50        70,00 33 Classificado
596161 Brunno Magalhães Ayala 05/09/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        70,00        62,50        67,50        67,50        77,50        75,00        70,00 34 Classificado
593805 Weverton da Costa Cáceres 22/12/1989 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        67,00        66,50        67,50        69,00        72,50        70,50        69,71 35 Classificado
596457 Fabiana Katrine Setubal da Silva 29/05/1985 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,00        60,50        71,50        70,50        70,00        72,50        70,00        69,14 36 Classificado
596523 Rogério Rodrigues Miranda 11/07/1984 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        61,00        63,50        65,50        66,50        67,00        79,50        79,00        68,86 37 Classificado
596725 Aelson Siqueira Miranda 15/02/1991 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,50        67,50        68,50        68,00        75,50        69,50        66,50        68,71 38 Classificado
596612 Beatriz da Silva Evangelista 07/10/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        70,00        60,00        67,50        65,00        72,50        70,00        68,57 39 Classificado
594195 Yanka Mariane Sabino 15/03/1997 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        60,00        65,00        65,00        70,00        80,00        75,00        68,57 40 Classificado
596160 Carlos Henrique Bento de Moraes 20/09/1985 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        77,50        69,00        71,50        66,00        60,00        67,50        68,43 41 Classificado
594263 Ailton Ribeiro dos Santos 15/04/1990 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,00        63,50        69,00        71,00        69,00        71,00        69,00        68,36 42 Classificado
597837 Wilson Sodre Farias Filho 30/01/1982 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        75,00        62,50        80,00        65,00        60,00        70,00        68,21 43 Classificado
593823 Vanessa Alves de Lima e Silva 26/10/1992 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,50        65,00        71,00        71,50        66,50        70,50        60,00        67,57 44 Classificado
596032 Valdir Marcio Leite 20/03/1987 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        65,50        61,00        59,50        69,00        79,50        71,50        67,29 45 Classificado
595255 Thais Lorayne de Freitas Pereira Leite 08/04/1995 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        64,00        61,50        69,00        62,50        65,50        74,00        74,50        67,29 46 Classificado
595865 Lindsay Windsor Rodrigues Ferreira 05/05/1979 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        55,00        62,50        55,00        85,00        82,50        65,00        67,14 47 Classificado
597586 Camilla Sthefany Zimmermann de Amorim Pacheco 24/04/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,00        60,00        60,00        65,00        79,00        68,50        57,50        65,43 48 Classificado
596281 Lisângela Moraes de Barros 28/08/1991 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        57,50        65,00        77,50        67,50        60,00        62,50        65,36 49 Classificado
597001 Milena Brito Santa Malheiros 25/05/1974 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        67,50        60,00        65,00        67,50        72,00        60,00        65,29 50 Classificado
596737 Carlos Henrique da Guia Lucio 14/06/1991 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        59,00        60,50        66,50        65,50        71,00        66,50        64,86 51 Classificado
596572 Amanda Cristina Gomes de Castro 20/02/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        60,00        60,00        65,50        65,50        61,00        67,50        63,50 52 Classificado
594890 Jaqueline da Silva Moraes 08/02/1996 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,50        61,00        63,50        62,50        60,50        68,50        65,00        63,07 53 Classificado
594641 Luiz Henrique da Silva Moraes 13/10/1995 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        60,00        60,00        60,00        72,50        60,00        65,00        62,86 54 Classificado
597874 Mylenna Cinthia da Silva Taques 05/05/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        60,00        60,00        60,00        60,00        57,50        75,00        61,79 55 Classificado
597508 Andreza da Silva Ipolito 25/03/1997 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        55,00        60,00        62,50        65,00        55,00        60,00        60,00 56 Classificado
596062 Diego Araújo de Lima 04/05/1984 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        50,00        60,00        60,00        60,00        60,00        63,00        63,00        59,43 57 Classificado
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596281 Lisângela Moraes de Barros 28/08/1991 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L1 - PcD        67,50        57,50        65,00        77,50        67,50        60,00        62,50        65,36 1 Aprovado
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597170 Elias Pereira Dionizio 26/05/1976 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI        62,50        70,00        87,50        85,00        82,50        87,50        75,00        78,57 1 Aprovado
597670 Ana Lucia do Prado Ferreira 19/09/1982 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI        76,50        67,50        75,00        64,00        85,00        85,00        89,00        77,43 2 Aprovado
596642 Gilson Rodolfo Botter 12/02/1996 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI        70,00        80,00        72,50        75,00        57,50        85,00        85,00        75,00 3 Classificado
597530 Valdirene Leite da Cunha 28/02/1980 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI        72,50        67,50        62,50        70,00        72,50        82,50        87,50        73,57 4 Classificado
595161 Gabriel Rudniqui Witmarson de Souza 29/10/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI        70,00        72,50        70,00        75,00        75,00        80,00        67,50        72,86 5 Classificado
596943 Yasmin Vitória Leite do Carmo 18/06/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI        60,00        62,50        72,50        62,50        82,50        80,00        80,00        71,43 6 Classificado
596725 Aelson Siqueira Miranda 15/02/1991 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI        65,50        67,50        68,50        68,00        75,50        69,50        66,50        68,71 7 Classificado
594195 Yanka Mariane Sabino 15/03/1997 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI        65,00        60,00        65,00        65,00        70,00        80,00        75,00        68,57 8 Classificado
595255 Thais Lorayne de Freitas Pereira Leite 08/04/1995 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI        64,00        61,50        69,00        62,50        65,50        74,00        74,50        67,29 9 Classificado
594890 Jaqueline da Silva Moraes 08/02/1996 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI        60,50        61,00        63,50        62,50        60,50        68,50        65,00        63,07 10 Classificado
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596353 Alex Antonio Correa Soeiro Quintão 06/02/1981 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda        72,50        70,00        70,00        70,00        90,00        80,00        80,00        76,07 1 Aprovado
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596786 Maria Fernanda Arcangelo Dias Lopes Machado 13/09/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI        72,50        87,50        87,50        82,50        85,00        92,50        80,00        83,93 1 Aprovado
594486 Jesse do Nascimento de Almeida 26/11/1993 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI        73,50        73,50        79,50        80,50        78,00        75,00        69,50        75,64 2 Aprovado
597863 Kemily Lorrany da Silva Campos 05/09/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI        74,00        68,00        76,00        71,00        73,00        81,00        78,50        74,50 3 Classificado
597688 Monica Auxiliadora de Almeida 31/07/1987 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI        67,50        72,50        65,00        75,00        77,50        77,50        75,00        72,86 4 Classificado
597874 Mylenna Cinthia da Silva Taques 05/05/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI        60,00        60,00        60,00        60,00        60,00        57,50        75,00        61,79 5 Classificado
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595758 João Manuel Ballador Cesário 16/01/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP        80,00        66,00        82,50        75,50        76,00        69,50        87,00        76,64 1 Aprovado
595893 Lucas Carvalho Lemes 31/01/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP        70,50        71,00        73,50        76,00        63,00        65,50        73,00        70,36 2 Classificado
596860 Elena Aparecida da Silva 17/04/1985 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP        72,50        72,50        80,00        57,50        67,50        72,50        67,50        70,00 3 Classificado
596612 Beatriz da Silva Evangelista 07/10/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP        75,00        70,00        60,00        67,50        65,00        72,50        70,00        68,57 4 Classificado
596160 Carlos Henrique Bento de Moraes 20/09/1985 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP        67,50        77,50        69,00        71,50        66,00        60,00        67,50        68,43 5 Classificado
597001 Milena Brito Santa Malheiros 25/05/1974 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP        65,00        67,50        60,00        65,00        67,50        72,00        60,00        65,29 6 Classificado
594641 Luiz Henrique da Silva Moraes 13/10/1995 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP        62,50        60,00        60,00        60,00        72,50        60,00        65,00        62,86 7 Classificado
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